
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

IL RESPONSABILE DEL 4° SETTORE

CIG: Z0B326717C                                                                        Codice Univoco Ufficio: OZNC5I

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la determina n° 359 del 21/07/2021 con la quale la Ditta “LO CIRIO GIUSEPPE”
avente sede in Ragusa via A. Sordi n. 50, è stata incaricata dei lavori di riparazione
dell’impianto di riscaldamento del Palazzo Comunale di Via Roma n. 2, per l’importo
complessivo di €. 305,00 I.V.A. inclusa, giusto preventivo di spesa registrato al n° 13340 di
protocollo del 08/07/2021;
PRESO ATTO che la ditta affidataria, è stata informata verbalmente dell’avvenuto incarico,
invitandola a voler effettuare sollecitamente i lavori di che trattasi;
PRESO ATTO che la ditta affidataria ha regolarmente effettuato i lavori richiesti;
VISTA la fattura n° 21/A del 07/09/2021, registrata al n° 17061 di protocollo del

08/09/2021, relativa ai lavori in oggetto, dell'importo di Euro 305,00 I.V.A. inclusa;
VISTA  la regolarità del D.U.R.C. con scadenza validità al 05/11/2021, allegato in copia;
RITENUTO di poter procedere alla liquidazione della precitata fattura per l'importo di Euro

305,00 I.V.A. inclusa, regolarmente impegnato con determina n° 359 del 21/07/2021;
Per quanto sopra premesso e considerato

DISPONE

di liquidare e pagare in favore della Ditta “LO CIRIO GIUSEPPE” avente sede in
Ragusa via A. Sordi n. 50, la fattura n° 21/A del 07/09/2021, relativa ai lavori di
riparazione dell’impianto di riscaldamento del Palazzo Comunale di Via Roma n. 2,
dell’importo complessivo di €. 305,00 I.V.A. inclusa, giusto impegno n. 457/2021 assunto
con determina n° 359 del 21/07/2021 al Cap. 3160 cod. 2.01.05.01 a voce “ Manut.
straord. Fabbricati di proprietà comunale” esercizio finanziario 2021.

OGGETTO:LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO CORRISPETTIVO ALLA DITTA
"LO CIRIO GIUSEPPE" PER I LAVORI DI RIPARAZIONE DA
ESEGUIRE NELL'IMPIANTO DI RISCALDAMENTO DEL
PALAZZO COMUNALE  IMPORTO &#8364;. 305,00 I.V.A.
INCLUSA.

4° SETTORE n. 95 del 24-09-2021 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 4° SETTORE
LL.PP. e Manutenzione

 N. 95  DEL  24-09-2021

 REG. GEN. N. 516



Il Responsabile del 4° Settore
F.to MINGO CORRADO

Il Responsabile del Procedimento

MINGO CORRADO



COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini,

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to MODICA VINCENZO

Il Responsabile del Servizio Finanziario

4° SETTORE n. 95 del 24-09-2021 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI

F.to MODICA VINCENZO


